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SAVE  
MORE THAN 

$60 
WITH THESE  
COUPONS

Like us on Facebook for exclusive 
offers and the latest news

Thanksgiving 
Coupons
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Warehouse Price $8.99
Instant Saving $2.00

YOUR COST $6.99 $0.41 per 100g

$2 
OFF

Pumpkin Pie
1.7kg

Item 14143

Warehouse Price $12.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $9.99 $0.62 per each

$3 
OFF

Variety Mini Danish 
16pk, 530g

Item 30451

Warehouse Price $11.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $7.99 $1.42 per 100g

$4 
OFF

Mars 
Christmas Stocking 
3x 187g

Item 35660

Warehouse Price $13.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $9.99 $1.18 per 100g

$4 
OFF

Orville Redenbacher’s 
Poppycock
850g

Item 720345

Warehouse Price $16.98
Instant Saving $3.50

YOUR COST $13.48 $0.67 per 100g

$350
 
OFF

Rustica
Angus Beef 
Lasagne Bolognese
2kg

Item 38695

Warehouse Price $16.79
Instant Saving $3.50

YOUR COST $13.29 $8.86 per kg

$350
 
OFF

Tegel
Crispy Chicken Breast Tenders
1.5kg

Item 24578

Warehouse Price $16.99
Instant Saving $3.50

YOUR COST $13.49 $8.99 per kg

$350
 
OFF

KB’s 
Crunchy Battered Whiting Fillets
1.5kg

Item 42896

$250
 
OFF

Tibaldi 
Signature Double Smoked 
Boneless Leg Ham
Item 36778

per kg

Warehouse Price $24.99
Instant Saving $5.01

YOUR COST $19.98 $2.35 per 100mL

$501
 
OFF

Bravo Gelato 
Bambino Cones 
30pk
850mL

Item 40408

Warehouse Price $8.79
Instant Saving $2.00

YOUR COST $6.79 $13.58 per kg

$2 
OFF

Yarra Valley 
Marinated Feta 
500g

Item 20884
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$2 
OFF

Take and Bake 
Pizzas
600g - 1.1kg

Item 27982, 34717,  

37307, 43106

*Not available in QLD / SA

*Not available in QLD / SA *Not available in QLD / SA

$250
 
OFF

Wynns  
Coonawarra Estate
Cabernet Shiraz Merlot  
and/or The Siding Cabernet Sauvignon
750mL

Item 26207, 33958

$3 
OFF

Penfolds  
Kalimna Bin 28 
Shiraz and/or Max’s Shiraz Cabernet 
and/or Max’s Cabernet Sauvignon
750mL

Item 43986, 37643, 39576

$2 
OFF

Devil’s Lair 
Fifth Leg  
Semillon Sauvignon Blanc
750mL

Item 26565

Warehouse Price $10.99
Instant Saving $2.00

YOUR COST $8.99

Warehouse Price $8.49
Instant Saving $1.50

YOUR COST $6.99

$2 
OFF

Medley 
Tomatoes
1kg

Item 18213

$150
 
OFF

White Potatoes 
5kg

Item 11458

$699/kg
Steggles
Fresh Whole Turkey (Medium)
Item 14888

$350
 
OFF

Aluminium Steam Table Pans 
Half Size 30ct and/or Full Size 15ct

Item 13711, 13710

Warehouse Price $27.98
Instant Saving $6.00

YOUR COST $21.98

$6 
OFF

Rubbermaid  
Party Serving Set
7pc 

Item 1055885

Warehouse Price $9.79
Instant Saving $2.00

YOUR COST $7.79 $0.08 per 10g

$2 
OFF

Maggi 
Classic Rich Gravy Mix
1kg

Item 26425



SAVE  
MORE THAN 

$1380 
WITH THESE  
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Like us on Facebook for exclusive 
offers and the latest news

Member Savings 
Coupons
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Warehouse Price $6.59
Instant Saving $1.00

YOUR COST $5.59

$1OFF

Boost Juice
Energy Lift
2L

Item 39778

Warehouse Price $13.79
Instant Saving $3.00

YOUR COST $10.79

$3 
OFF

Carman’s 
Deluxe Gluten 
Free Cereal
1.2kg

Item 16529

Warehouse Price $6.99
Instant Saving $1.50

YOUR COST $5.49

$150
 
OFF

Obela
Hommus 
Pine Nut 
and/or 
Jalapeno
800g

Item 37308, 40852

Warehouse Price $16.69
Instant Saving $3.70

YOUR COST $12.99 $2.14 per 100g

$370
 
OFF

Lindt Lindor 
Assorted Gold 
Bag and/or Milk 
Chocolate Red Bag
608g

Item 41723, 180889

Warehouse Price $10.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $7.99 $0.42 per 100g

$3 
OFF

Best Foods 
Real Mayonnaise
1.9L

Item 26584

$2.80 per L

$0.90 per 100g

$0.69 per 100g

$50 
OFF

Bose  
QuietComfort Black  
Noise Cancelling 
Headphones  
with Inline Mic
Item 1066458

$100 
OFF

Sony Bravia 
49" LED 1080P HDR Full HD TV
Item 42460

Warehouse Price $44.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $39.99

$5 
OFF

Apple iTunes $50 Card* 
Item 33732

*Limit 5 per member

$200 
OFF

Canon
EOS 80D DSLR EFS Lens
Includes 8GB SD Card  
and Bag 
Item 40180

Warehouse Price $119.99
Instant Saving $30.00

YOUR COST $89.99

$30 
OFF

Xtreem 
Mosca Drone
Item 42430

Warehouse Price $649.99
Instant Saving $70.00

YOUR COST $579.99

$70 
OFF

Kitchenaid 
KSM150  
Stand Mixer 
with Slicer 
Bundle
Item 43481

Warehouse Price $699.99
Instant Saving $130.00

YOUR COST $569.99

$130 
OFF

Blendtec 
Total Blender
with Wildside + Jar
Item 41304
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Warehouse Price $149.99
Instant Saving $20.00

YOUR COST $129.99

Warehouse Price $99.99
Instant Saving $20.00

YOUR COST $79.99

Warehouse Price $31.49
Instant Saving $6.50

YOUR COST $24.99 $2.03 per 100g

$20 
OFF

Nutribullet 
Prime  
12pc set
Item 2900096

$20 
OFF

Map Caffitaly 
Bravista Latte Coffee  
Capsule Machine
Item 43900

$650
 
OFF

Map Caffitaly 
Capsules Strong Roast Coffee  
8x 10pk
Item 36699

Warehouse Price $339.99
Instant Saving $40.00

YOUR COST $299.99

$40 
OFF

Philips 
Pasta and Noodle Maker 
with Auto Weigh HR2358/06
Item 41180

Warehouse Price $39.99
Instant Saving $15.00

YOUR COST $24.99 $4.17 per each

$15 
OFF

Bodum Skål 
Double Wall Thermo-Glasses 
6 pack

Item 41985

$7.33 per each

Warehouse Price $179.99
Instant Saving $40.00

YOUR COST $139.99

$40 
OFF

Philips 
Sonicare Flexcare 
Electric Toothbrush
Item 39664

Warehouse Price $53.99
Instant Saving $10.00

YOUR COST $43.99

$10 
OFF

Philips 
Sonicare DiamondClean 
Replacement Brush Heads 6pk
Item 39665

Warehouse Price $59.99
Instant Saving $10.00

YOUR COST $49.99

$10 
OFF

Vidal Sassoon 
Diamond Luxe 
Straightening 
Brush
Item 43574

Warehouse Price $16.98
Instant Saving $5.00

YOUR COST $11.98

$5 
OFF

Scentos 
Scented Pencil in Tubes
30pk

Item 216506

Warehouse Price $19.89
Instant Saving $10.00

YOUR COST $9.89

$10 
OFF

Sharpie 
Permanent Fine Markers 
24+ 1pk

Item 448649

Warehouse Price $17.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $14.99

$3 
OFF

Point & Line
Gel n’ Roll Ink Pens  
with Metal Case 
50pk

Item 581106

Warehouse Price $14.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $9.99

$5 
OFF

Sellotape 
Packing Tape 
8 Rolls
Item 41764
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Warehouse Price $37.99
Instant Saving $8.00

YOUR COST $29.99

$8 
OFF

Autospa 
Suds-n-Go  
Wash Brush  
Car Wash Kit
Item 1152503

Warehouse Price $11.48
Instant Saving $3.00

YOUR COST $8.48

$3 
OFF

Winplus 
Sunshade Kit 
3 pieces
Item 1023793

$5 
OFF

Command 
Hooks Value Pack 18 pack

and/or Scotch 
Floor Protection 288 pcs

Item 35481, 36599

Warehouse Price $19.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $14.99

$5 
OFF

Scotch 
Magic/Gift Wrap Tape 
6 pack
Item 675749

Warehouse Price $219.99
Instant Saving $30.00

YOUR COST $189.99

$30 
OFF

Samsonite 
StackIT 2pc Luggage Set
Item 567699

Warehouse Price $129.99
Instant Saving $30.00

YOUR COST $99.99

$30 
OFF

Acurite 
5 in 1 Weather Station 
with colour display
Item 8900123

Warehouse Price $63.99
Instant Saving $10.00

YOUR COST $53.99 $6.75 per each

$10 
OFF

Brita 
Maxtra  
Water Filters 
8 pack

Item 10497

$120
 
OFF

Nu-Pure 
Australian Spring Water
24x 600ml

Item 23670

Warehouse Price $33.48
Instant Saving $7.00

YOUR COST $26.48 $22.07 per 100

$7 
OFF

Finish 
All In 1 
Dishwashing 
Tablets
120ct

Item 39157

$3 
OFF

Mortein 
Fast Knockdown 3x 300g  
and/or Easy Reach Crawling 
Insect Spray  
2x 350g

Item 10606, 39985

Warehouse Price $17.59
Instant Saving $3.60

YOUR COST $13.99 $1.40 per 100g

$360
 
OFF

Schmackos 
Beef Strapz
1kg

Item 20587

Warehouse Price $23.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $20.99 $0.19 per 100 sheets

$3 
OFF

Sorbent 
Bath Tissue
60x 180 Sheets

Item 39419
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Warehouse Price $11.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $8.99 $0.07 per each

$3 
OFF

Carefree
Original 
Liners
120ct

Item 31321

$5 
OFF

Listerine 
Zero Mouthwash and/or  
Total Care Mouthwash
3x 1L

Item 26055, 20069

Warehouse Price $15.49
Instant Saving $2.50

YOUR COST $12.99 $0.55 per 100mL

$250
 
OFF

TRESemmé 
Moisture Rich  
Shampoo & 
Conditioner
2x 1.18L

Item 40782

Warehouse Price $23.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $18.99 $0.32 per each

$5 
OFF

Poise 
Extra Plus Pads
60ct

Item 27713

Warehouse Price $11.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $8.99 $0.12 per each

$3 
OFF

Poise 
Regular Liners
78ct

Item 34443

Warehouse Price $10.99
Instant Saving $2.00

YOUR COST $8.99 $0.60 per 100mL

$2 
OFF

Palmolive 
Hand Wash Pump
6x 250mL

Item 28755

$5 
OFF

Dove 
Moisturising Bar Soap 16x 113g  

and/or Body Wash 2x 1L

Item 660212, 26087

Warehouse Price $19.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $14.99 $1.25 per 100mL

$5 
OFF

Head & Shoulders 
Shampoo  
and/or  
Conditioner
1.2L

Item 21095, 35279

Warehouse Price $24.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $19.99

$5 
OFF

Odyssey Living 
Round Beach Towel
Item 39523

$135 
OFF

Purchase 4 boxes of Alcon Dailies Total  90pk 
Contact Lenses and receive $135 OFF your  
total purchase
Item 31136

Warehouse Price $949.99
Instant Saving $300.00

YOUR COST $649.99

$300 
OFF

Fitness First 
1x 100 visit passes or
2x 50 visit passes
Item 38133

*Limited Stock Available 
NO raincheck. Not Available 
in Brisbane, Adelaide and 
Marsden Park (NSW) 
warehouses.

Bridgestone Tyres
Buy 3 Bridgestone Potenza or Ecopia tyres, get the 4th one FREE.

Terms and Conditions apply.

*Please see our tyre technician for details and tyre analysis.

BUY 3 & GET 
THE 4TH FORFREE*


